. .. ; -
Prefeitura Municipal de São José dos Campos

- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 13.671 /09
DE 14 DE AGOSTO DE 2.009

Pusuc /.\DD 14) No JORN
BOLETtM D Al
Nº .. .lºJ ::t O siM).!NICf Pto

:. ,. · . ./.. der'!.. ':1./ JJljJ (f.j

Cria a Comissão Municipal de Acompanhamento e
Avaliação dos convênios celebrados entre a Prefeitura
Municipal de São José dos Campos .e a Fundação
Valeparaibar:ia de Ensino FVE, objetivando a
continuidade do projeto de sustentação das atividades de
apoio e fomento às empresas res·identes nas Incubador.as
Tecnológicas da Universidade do Vale do Paralba -
UNIVAP e da Refinaria Henrique Lage - UNIVAP REVAP,
e nomeia os seus representantes.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas· pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do
MunicTpio, de 05 de abril de 1990,

Considerando o disposto na Cláusula Quarta, Hem 4.2,
dos Contratos nº5

· 20.582 e 2ü.583, ambos de 28 de maio de 2009, ·e com fundamento na
Lei nº. 7 .. 869., de 21 de maio de 2009, e

257/SDECT/2009,
Considerando o que consta do memorando nº.

D E CRETA:

Art. 1 º. Fica criada a Comissão Municipal de
Acompanhamento e Avaliação dos convênios celebrados entre a Prefeitura Municipal de
São José dos Campos e a Fundação Valeparaibana de Ensino - FVE objetivando .a
continuidade do projeto de sustentação das atividades de apoio e fomento às empresas

· residentes nas Incubadoras Tecnológicas da Universidade do Vale do Paraíba - UNIVAP
e da Refinaria Henrique Lage - UNIVAP REVAP.

Art. 2º. Ficam nomeados os membros abaixo para integrar
a Comissão criada no artigo 1 º. deste ·decreto:

1 - representante da Auditor.ia Geral:
Mário de Campos Filho;

11 - representante da Secretaria da Fazenda:

º· r"º'

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

João Carlos de Carvalho Arantes;

111 - representante da Secretaria de Desenvolvimento
Econômico e da Ciência e Tecnologia:

João Gutierres Veturiano.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

agosto de 2.009.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 14 de

~
V Eduardo Cury
Prefeito Municipal

Willia
CQ~

e --- t__L-
José de Mello C rrêa

Secretário de Desenvolvime to Econô,mico e da Ciência e Tecnologia
I ---

Regis rado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos quatorz.e dias do mês de agosto do ano de dois mil e nove.

D. 13.671 /09

\;'ft)l dê\.,Jt.,'rt.J.1 nA_,Â_
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

2